
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

1 lapa no 3 lapām 
 

72. 

Apakšzemes spriegums nav beidzies. Grūdienus izdodas izkliedēt sīkiem 

satricinājumiem. Vispār vajag iegaumēt šādu ļaunuma sadrumstalošanas taktiku. Bieži 

nav iespējams izvairīties no sakrātā ļaunprātīgā sprieguma, tad vienīgi atliek tumsas 

sasprindzinājumu izkliedēt. 

73. 

Bīstamus apmērus pieņem ne vien cilvēku bezdarbība, bet arī dabas bezdarbība, 

beidzot, jāpievērš uzmanība. Jābrīnās, cik ātri ziedošo augu valsti nomaina nedzīvie 

smiltāji. Šāda zemes garozas nomirdināšana jānosauc nevis par nesaimnieciskumu, 

bet par pašnāvību. Smiltāji, ledāji, zemes noslīdeņi nesola spožu nākotni. Jo dabas 

atveseļošanos nav iespējams paātrināt, pat ja cilvēki pievērstos veselīgai domāšanai; 

būs vajadzīgi gadu desmiti, lai sadziedētu planētas garozas bojājumus. Šādiem sevišķi 

svētīgiem pasākumiem nepieciešama cilvēku sadarbība. Bet vai gan ir redzamas šāda 

kopīga darba pazīmes? Vai gan cilvēku prātus nepārvalda ārdīšana un nevienprātība? 

Vai gan katrs mēģinājums apvienot nesastop izsmieklu? Cilvēki nevēlas domāt par 

nākotnes realitāti. Mēs runājam par vareno Agni, bet tikai tūkstoš prātu uzdrīkstēsies 

padomāt, cik tā neatliekama. 

74. 

Pareizi spriežat, ka nepieciešams iziet no pūstošajām pilsētām un vienmērīgi sadalīt 

planētas apdzīvotājus. Ja cilvēce savā pasaulē pamatā ir Uguns nesēja, vai tad tiešām 

nav saprotams, cik ļoti vajadzīgs šīs stihijas gudrs sadalījums. Jāsaprot, ka planētas 

slimība lielā mērā ir atkarīga no cilvēku līdzsvara. Nedrīkst pamest milzīgus 

apgabalus, lai savstarpēji viens otru iznīcinot, drūzmētos vietās, kas trūdu saindētas un 

asinīm appludinātas! Nav gadījums, ka senatnes vadoņi dibināja savas nometnes 

jaunās vietās. Tagad pati zinātne veicina brīvo apgabalu normālu kolonizāciju; 

neviens nebūs atmests un atgrūsts. Sadarbībai pieaicinātie dabas spēki paši uzlabos 

Zemes veselības stāvokli. Tikai tā var cerēt, ka darbs tiks novērtēts un algotņu vietā 

stāsies līdzstrādnieki. Arī tautu domāšana var pārveidoties, ja domas centri virzīsies 

vienmērīgā darbā pa visu Zemes virsu. Šāda garantija jāpieņem kā vienīgais 

atrisinājums, citādi cilvēki tikai graus, neatrodot Patiesību, kas dzīvo viņu sirdīs. 

Ugunīga ir šī Patiesība! 

75. 

Jautās, protams, - “kāpēc senatnē nedraudēja ļaužu sadrūzmēšanās?” Pirmkārt, pats 

iedzīvotāju skaits bija samērā mazāks. Bez tam neaizmirsīsim Atlantīdas, Bābeles un 

citas ļaužu kopas zem drupām. Cilvēce atceras tikai mazu daļu šādu kapsētu, bet 

kosmiskie likumi darbojušies ne vienu vien reizi. Tāpēc nav jābrīnās, ka kosmiskais 

spriegums pieaug reizē ar zemāko slāņu infekciju. 

 

 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

2 lapa no 3 lapām 
 

76. 

Visā pasaulē atskan vaidi, redzams, ka tā nevar turpināties. Planētas konvulsijas kļūst 

biežākas. Jāpatur prātā, ka šie gadi atzīmēti visās Mācībās. 

77. 

Planētas dzīvē sagaidāmas ļoti lielas parādības. Neparasts laiks, kad Erceņģeļa kausā 

kosmiski saplūst notikumi! 

78. 

Atcerēsimies leģendu “Par Kalnu Izcelšanos”. 

Kad planētas Radītājs strādāja pie blīves noformēšanas, Viņš pievērsa uzmanību 

auglīgām ielejām, kas varētu cilvēkiem dot mierīgu zemkopību. Bet Pasaules Māte 

sacīja: “Tiesa, cilvēki atradīs ielejās ir maizi, ir tirdzniecību, bet kad ielejas aptraipīs 

zelts, kurp tad ies garā skaidrie, lai stiprinātos? Viņiem jāsaņem vai nu spārni vai 

kalni, lai glābtos no zelta.” Un Radītājs atbildēja: “Par agru dot spārnus, viņi nesīs uz 

tiem nāvi un sabrukumu, bet dosim viņiem kalnus. Lai arī daži no tiem bīstas, bet 

citiem tie būs glābiņš.” Tā cilvēki iedalās ieleju un kalnu cilvēkos. Tagad var 

atcerēties šīs leģendas, kas paredzējušas planētas saindēšanu. Patiešām, kāpēc tik maz 

pēta gaisa ķīmismu? Pat ar zemes aparātiem iespējams saskatīt postošo vielu 

sabiezināšanos. Protams, ne jau vienmēr varēs uztaustīt šīs strāvas, tāpat kā Smalkās 

Pasaules foto attēli ne vienmēr būs izdevušies, bet ar pacietību iespējams uztvert 

daudz ko. Ugunīgā Pasaule nepakļaujas viegli zemes novērojumiem. 

79. 

Tagad jau vairs nebrīnieties, ka Kauja ieilgst, jo apziņas paplašināšanās paplašina 

esošā robežas. Būtu tieši vieglprātīgi domāt, ka Tas, kas sacēlies pret Gaismu, būtu 

nespēcīgs. Jāizprot, ka ne aiz nespēka Gaismas Spēki nepieveic tumsu, bet Viņi 

negrib priekšlaicīgi traucēt planētas līdzsvaru. Retais spēj iedomāties, ka planētas 

Radītāja varenais spēks ņemtu vērā fiziskos apstākļus. Bet ir jau redzams, ka 

harmoniskās vibrācijas traucētas, un planēta dreb aukstuma un karstuma grūdienos. 

Tāpēc ieteicu gara līdzsvaru. Tur, kur traucēts pamats, tur vajadzīga sevišķa 

pašsavaldīšanās. 

80. 

Nebūs lieki cilvēkiem atgādināt, ka viņi atmetuši visdrošāko domāšanu par nākotni. 

Leģendu par zeltu jau minējām, runājām arī par laiku, kad doma par zeltu kļūs 

neatlaidīga un norādīs, ka tuvu Uguns – Zelta antipoda laiks. Cilvēki bieži ir lasījuši 

par planētas ugunīgo bojā eju. Jau pirms divi tūkstoš gadiem. Norādīts, ka uguns aprīs 

Zemi, un pirms daudz tūkstoš gadiem Patriarhi brīdinājuši cilvēci no ugunīgās bojā 

ejas. Zinātne nav pievērsusi uzmanību daudzajām zīmēm. Neviens negrib domāt 

planetārā mērogā. Tā mēs runājam pirms bargā laika. Nedrīkst nosebot pēdējo stundu. 

Iespējams sniegt palīdzību, bet naids nebūs ārsts. 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

3 lapa no 3 lapām 
 

81. 

Ievērojiet atmosfēras sabiezināšanos; ir neparasti šie zemie, blīvie slāņi un patiešām, 

planētas garoza pamirst. Svētdevas trūkuma dēļ. Jāpasteidzas radīt jaunus šķīstījošus 

apstākļus. 

82. 

Protams, Akvāriusa Cikls jau darbojas un dzīvo kopā ar Zivju beigām. Cikla robeža 

parasti ļoti pakāpeniska, un tādējādi nostiprinās evolutīvā procesa harmonija. Ja 

pieņemtu krasu robežu starp tik savdabīgiem faktoriem, tad izraisītos postījumi, 

kataklizmas. Tātad, Akvariuss jau atnesis ievērojamu apziņas kustību, bet tā 

pastiprināšanās varētu izraisīt graujošu revolūciju tur, kur vajadzīga celtniecība. Pat 

nesagatavota acs var novērot Zivju un Akvariusa ietekmes secību. Bet nedrīkst atļaut 

dumpoties cilvēcei, kas pilnīgi neapzinās iedarbības būtību. 

 


